

INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS

Vinkelgade 11
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2019

Hans Jan Zachariassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS
Vinkelgade 11
5450 Otterup

Telefonnummer: 66133322
e-mailadresse: hans@a-andersen.dk

CVR-nr: 30551036
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og renovering af musikinstrumenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 425.555, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 820.097.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.563.425	787.860
Personaleomkostninger		-915.980	-530.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.945	-8.396
Resultat af ordinær primær drift		635.500	248.667
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	399
Øvrige finansielle omkostninger		-81.258	-69.762
Ordinært resultat før skat		554.242	179.304
Skat af årets resultat	1	-124.687	-41.848
Årets resultat		429.555	137.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		429.555	137.456
I alt		429.555	137.456

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.057	18.793
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.057	18.793
Anlægsaktiver i alt		25.057	18.793
Fremstillede varer og handelsvarer		2.548.973	1.856.140
Varebeholdninger i alt		2.548.973	1.856.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.774	330.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	2.551
Periodeafgrænsningsposter		12.102	3.027
Tilgodehavender i alt		141.876	385.666
Likvide beholdninger		78.238	65.506
Omsætningsaktiver i alt		2.769.087	2.307.312
Aktiver i alt		2.794.144	2.326.105

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		695.098	265.543
Egenkapital i alt		820.098	390.543
Hensættelse til udskudt skat		8.501	8.458
Hensatte forpligtelser i alt		8.501	8.458
Gæld til banker		953.168	683.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.016	495.537
Skyldig selskabsskat		120.657	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.704	748.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.965.545	1.927.104
Gældsforpligtelser i alt		1.965.545	1.927.104
Passiver i alt		2.794.144	2.326.105

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-124.657	-9.449
Ændring af udskudt skat	-43	-32.399
Regulering vedrørende tidligere år	13	0
	-124.687	-41.848

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.739	0	63.238
Tilgang	0	0	18.209
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	20.739	0	81.447
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-20.739	-0	-44.545
Årets afskrivning	-0	-0	-11.945
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.739	-0	-56.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	25.057

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret